Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislati∨o nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 12 - Edição 2200

Terça-feira, 09 de janeiro de 2024

TERMO DE CONFERÊNCIA

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas pelo Tribunal de Contas de Minas Gerais, nós, Edson Manoel Alves, Marcos Fernando Luiz e Nicholas Ferreira da Silva, abaixo assinados, designados para procedermos à verificação dos valores existentes no Caixa e nas contas bancárias da Câmara Municipal de Pouso Alegre, tendo encontrado o seguinte:

- a) Em moeda corrente deste País a importância de R\$ 0,00;
- b) Nas contas bancárias da Câmara de Pouso Alegre, a quantia foi de **R\$2.634.502,54** (dois milhões e seiscentos e trinta e quatro mil e quinhentos e dois reais e cinquenta e quatro centavos)

Assinamos o presente termo, de acordo com os registros existentes na Tesouraria e nos extratos bancários.

Pouso Alegre, 31 de dezembro de 2023.
Edson Manoel Alves
Agente Administrativo.
Marcos Fernando Luiz
Auxiliar de Contabilidade
Nicholas Ferreira da Silva
Coordenador de Finanças e Orçamento;